o prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, iniciando-se a partir da
assinatura da Ordem de Início dos serviços, podendo ser prorrogado por igual período com a justificativa técnica
aceita pela Contratante.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR

4.1. O preço para o presente ajuste é de R$ 834.172,80 (oitocentos e trinta e quatro mil e
cento e setenta e dois reais e oitenta centavos) referente ao valor total estimado para execução dos
serviços, constante da proposta vencedora, dentro do valor estipulado como referência, aceito pela
CONTRATADA, entendido este como preço justo, e suficiente para a execução do presente objeto, conforme